
FLAT WIRE RECOIL SPRINGS FOR GLOCK® - ISMI 15 LB. SPRING FOR
GLOCK® 17

> > Pistoolin osat Rekyyliosat Rekyylijouset

Suunniteltu Maksimaaliseen Johdonmukaisuuteen & Luotettavuuteen

CAD-suunniteltu ja rakennettu ilmailustandardien mukaisesti kromisiliconista,
korroosionkestävästä ruostumattomasta teräksestä tai kromivanadiinista
maksimaalisen kestävyyden, johdonmukaisuuden ja luotettavan suorituskyvyn
varmistamiseksi. Rakennettu ilmailustandardien mukaan; lämpökäsitelty,
laakeripuhdistettu ja täysin jännitykseltään vapautettu jousen asettumisen
minimoimiseksi. GLOCK®-JOUSTOSPRINGIT - Litteä lanka, kromivanadiiniseos,
kierretty sopimaan tehdaslävistyksen halkaisijaan .250" tai vähemmän. GLOCK®
17 sopii suuriin runkoihin 17, 17L, 20, 21, 22, 24, 31, 35. Tehdaspaino on 17 lb.
GLOCK® 19 sopii 19, 23, 25, 32. Tehdaspaino on 18 lb.

Ominaisuudet

Nimi: ISMI 15 LB. SPRING FOR GLOCK® 17
Valmistaja: ISMI
Tuotenro: 445000005
Valm.nro: GL15
Asetyyppi: Glock
Malli: 17
Paunoja: 15 lbs
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 79mm
Toimituksen pituus: 211mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rekyyliosat/Rekyylijouset
https://www.brownells.fi/15-lb-Spring-for-Glock-17
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Ismi
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FLAT WIRE RECOIL SPRINGS FOR GLOCK® ISMI 15
LB. SPRING FOR GLOCK® 17
Kuluttajaturvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit FLAT WIRE RECOIL SPRINGS FOR GLOCK® ISMI 15 LB. SPRING FOR GLOCK® 17. Tämä
tuote on suunniteltu parantamaan Glock®aseesi suorituskykyä samalla kun se varmistaa turvallisuuden ja
luotettavuuden. Lue tämä opas huolellisesti ymmärtääksesi, miten käyttää ja ylläpitää tätä tuotetta turvallisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmistaaksesi oman ja muiden turvallisuuden, noudata seuraavia yleisiä turvallisuusohjeita:

Varmista aina, että aseesi on tyhjennetty ennen kuin asennat tai tarkistat jousen.
Pidä jousi ja kaikki aseen osat lasten ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti jousi mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta.
Käytä vain yhteensopivia malleja, kuten tuotekuvauksessa on määritelty.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden muuntamista ja käyttöä.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytettäessä
Kun käytät FLAT WIRE RECOIL SPRINGS tuotteita, noudata seuraavia varotoimia:

Käytä jousia vain seuraavien Glock®mallien kanssa: 17, 17L, 20, 21, 22, 24, 31, 35 Glock® 17:lle; ja 19, 23,
25, 32 Glock® 19:lle.
Varmista, että jousi on asennettu oikein, jotta toimintahäiriöitä ei tapahtuisi.
Vältä jousen käyttöä, jos siinä on merkkejä korroosiosta tai muodonmuutoksista.
Älä ylitä suositeltuja painoarvoja tietylle Glock®mallillesi.

Asennus ja käyttöohjeet
Noudata näitä ohjeita huolellisesti jousen oikeaa asennusta ja käyttöä varten:

Valmistelu

Varmista, että ase on täysin tyhjennetty.
Kerää tarvittavat työkalut: puukkotyökalu ja työtaso.

Asennus

Poista liukusuoja aseen rungosta.
Etsi tehdasohjaustanko ja jousikokoonpano.
Poista varovasti vanha jousi ohjaustangosta.
Ota uusi FLAT WIRE RECOIL SPRING ja asenna se ohjaustankoon varmistaen, että se on kunnolla
paikallaan.
Kiinnitä liukusuoja takaisin runkoon ja varmista, että se toimii sujuvasti.

Käyttö

Asennuksen jälkeen suorita toimintatarkistus varmistaaksesi, että ase toimii oikein.
Puhdista ja huolla jousi säännöllisesti osana aseen huoltorutiinia.

Hävittämisohjeet
Kun FLAT WIRE RECOIL SPRINGS tuotteita ei enää tarvita tai ne ovat vaurioituneet, hävitä ne vastuullisesti:



Älä hävitä jousia tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikalliset säädökset metallikomponenttien kierrätyksestä tai asianmukaisista
hävittämismenetelmistä.
Harkitse tuotteen palauttamista valmistajalle kierrätystä varten, jos se on mahdollista.

Lisätietoja varten
Kaikkia turvallisuuskysymyksiä tai lisätukea FLAT WIRE RECOIL SPRINGS tuotteiden osalta varten, viittaa
valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksessasi.

Yhteenveto
Näiden turvallisuusohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan FLAT WIRE RECOIL SPRINGS FOR GLOCK®
ISMI 15 LB. SPRING FOR GLOCK® 17 tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina priorisoi turvallisuus ja kysy
ammattilaisilta, jos olet epävarma mistään asennuksen tai käytön osaalueesta. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin
tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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